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1. Yleistä 
 

Tässä asiakirjassa on koottuna Juuan kunnan liikuntapaikkojen ja liikuntapalvelujen maksujen 
määräytymisen perusteet. Lisäksi asiakirjassa määritellään käyttövuorojen jakamisen perusteet.  

Asiakirjan yleiset pääkohdat: 

✓ Liikuntasaleille on aina tehtävä varaus harrastus-, kilpailu- tai tapahtumakäyttöä varten. 
Varaajan on oltava yli 18-vuotias. Hintaryhmä ja/tai varattava tila vaikuttavat maksun 
muodostumiseen.  

✓ Kuntosalia voivat käyttää yli 15-vuotiaat. Hintaryhmittely vaikuttaa kuntosalimaksun 
muodostumiseen. 

✓ Ohjattuihin liikuntaryhmiin tulijat (liikuntasalit & kuntosali) eivät tarvitse henkilökohtaista 
kulkutunnistetta. 

✓ Henkilökohtainen kulkutunniste tarvitaan kuntosalille, vanhan salin nyrkkeilyalueelle ja 
ampumaradalle. 

✓ Ulkoliikuntapaikat ovat käytettävissä varattujen vuorojen ulkopuolella vapaasti, mutta mikäli 
varaaja haluaa varmistaa ulkoliikuntapaikan yksityisen ja rauhallisen käytön, on 
ulkoliikuntapaikalle tehtävä varaus.  

o Toimijat, joilla on kevät- tai syyskaudella vakiovuoro tai erillinen sopimus kunnan 
sisäliikuntapaikoille, voivat tehdä varauksia ulkoliikuntapaikoille ilman lisämaksua.  

o Muilta käyttäjiltä ulkoliikuntapaikan varaamisesta veloitetaan erillinen maksu. 
Hintaryhmä vaikuttaa käyttömaksun muodostumiseen. 

Liitteenä olevassa hinnastossa kaikkiin ilmoitettuihin hintoihin on sisällytetty arvonlisävero voimassa 
olevan arvonlisäprosentin mukaisesti. 

Tilan varaaja on velvollinen noudattamaan tilojen järjestyssääntöjä sekä pitämään tilan tai alueen 
siistinä, sulkemaan ovet ja ikkunat sekä sammuttamaan valot. Käytetyt välineet palautetaan takaisin 
paikoilleen. Liikuntasalin varaaja voi vapaasti käyttää niitä Juuan kunnan liikuntavälineitä, jotka 
löytyvät avoinna olevista varastoista, mutta niitä ei voi varata omaan käyttöön/kuljettaa pois 
liikuntapaikalta. Liikuntavälineiden ensisijainen käyttöoikeus on Juuan kunnalla. 

Mikäli tiloissa joudutaan suorittamaan ylimääräistä siivousta, Juuan kunnan liikuntapalveluilla on 
oikeus laskuttaa kustannukset jälkikäteen tilan varaajalta todellisten kustannusten mukaan. Varaaja 
vastaa siitä, että tilaa käytetään asianmukaisesti. Varaaja vastaa myös mahdollisten ulkopuolisten 
aiheuttamista vahingoista. 

Tilan varaajaa ohjataan tutustumaan liikuntapaikkojen turvallisuusasiakirjoihin (tulossa) sekä 
kuntosalin järjestyssääntöihin 544e890b-32e7-c7a4-18ac-3063506f3f87 (juuka.fi) 

Juuan kunnan liikuntapaikkojen tilavarauksista vastaa liikuntapalvelujen nimeämä yhteyshenkilö. 
Tulevaisuudessa tilavaraukset tehdään sähköisessä tilavarausjärjestelmässä, josta voi avoimesti 
tarkastella vapaaksi jääneitä vuoroja ja varata jäljellä olevia yksittäisiä vuoroja. Sähköinen 
tilavarausjärjestelmä tulee mahdollistamaan ovikoodilla kulkemisen liikuntapaikoille. Lisäksi uutena 
mahdollisuutena olisi ostaa yksittäisiä kuntosalikäyntejä. 

https://www.juuka.fi/documents/9385248/0/Kuntosalin+s%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t+p%C3%A4ivitetty+%281%29.pdf/544e890b-32e7-c7a4-18ac-3063506f3f87
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1.1 Liikuntatilojen varaukset, peruutukset ja muutokset 
 

Liikuntatilojen varauksiin, peruutuksiin ja muutoksiin liittyvissä asioissa vastuuhenkilönä toimii 
liikuntapalvelujen nimeämä yhteyshenkilö. Liikuntatilojen käyttöön liittyvät varaukset, peruutukset 
tai muutokset tulee tehdä aina etukäteen liikuntapalvelujen ilmoittamalle yhteyshenkilölle tai 
jatkossa sähköiseen tilavarausjärjestelmään. 

Liikuntatilan varaajan tulee samassa yhteydessä ilmoittaa, onko kyseessä alle 18- vai yli 18-
vuotiaiden käyttö. Mikäli kyseistä ilmoitusta ei toimiteta, varaus laskutetaan yli 18-vuotiaiden hinnan 
mukaisesti. 

Varaajan tekemät peruutukset 

Käyttämättä jääneistä yksittäisistä vuoroista ei makseta hyvitystä. Varaajien toivotaan kuitenkin 
peruvan vuorot, joita varaaja ei käytä.  

Mikäli varaaja on perunut harrastuskäyttöä varten varattuja vakiovuoroja kauden aikana ja vuoroista 
on käytetty alle puolet, laskutetaan varauksista 50 % käyttömaksu alkuperäisestä.  

Yksittäisen urheilukilpailun tai tapahtumavarauksen peruutus tai muutos tulee tehdä seitsemän 
vuorokautta ennen varauksen ajankohtaa. Perumatta jääneet tilavaraukset laskutetaan alkuperäisen 
varauksen mukaisesti.  

Juuan kunnan tekemät peruutukset 

Juuan kunnan toimesta perutun kerta- tai vakiovuoron osalta ei makseta hyvitystä vaan toimija voi 
halutessaan varata menetettyä aikaa vastaavan vuoron kolmen kuukauden kuluessa vapaina olevista 
ajankohdista kummalle liikuntasalille tahansa.  

Jos samalta vakiovuoron varaajalta peruuntuu Juuan kunnan toimesta yli puolet kaudelle varatuista 
vuoroista, hyvitetään kauden maksusta 50 %. 

Juuan kunnan liikuntapalvelut pidättävät oikeuden hinnanmuutoksiin sekä varausten muutoksiin ja 
peruutuksiin.  
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1.2 Liikuntatilojen kulkutunnisteet ja muut avaimet 
 

Jokaiselle liikuntasalin vakiovuoron varaajalle annetaan kaksi kulkutunnistetta ja tarvittaessa avain 
erilliseen varastotilaan. Varauksen kuuluvat kulkutunnisteet ja muut avaimet ovat liikuntasalin 
varaajille maksuttomia. Kertavuoron varanneelle annetaan yksi kulkutunniste ja tarvittaessa avain 
erilliseen varastotilaan. Kulkutunnisteen ja mahdollisen muun avaimen nouto- ja palautus sovitaan 
liikuntapalvelujen yhteyshenkilön kanssa.  

Maksuttomasta kulkutunnisteesta tai muun tilan avaimesta peritään 15 € maksu, mikäli sitä ei ole 
palautettu yhden kuukauden kuluessa varauksen päättymisestä. Kulkutunnistetta ei tarvitse 
palauttaa kesän ajaksi, jos toiminta jatkuu seuraavalla kaudella. Kulkutunnisteen ja mahdollisten 
muiden avainten palautus sovittuun paikkaan.  

Henkilökohtaiset kulkutunnisteet kuntosalille, vanhan salin nyrkkeilyalueelle ja ampumaradalle 
lunastetaan 15 € panttimaksua vastaan Juuan kunnantalon neuvonnasta tai kirjastolta. Panttimaksu 
palautetaan, kun kulkutunniste palautetaan. 

Liikunta- ja kuntosalille säännöllisesti kokoontuviin ryhmiin ei tarvita kulkutunnistetta, vaan 
liikuntasalin ulko-ovet on ohjelmoitu avautumaan 10 minuuttia ennen toiminnan alkua ja 
lukkiutumaan 10 minuuttia toiminnan alkamisen jälkeen. 
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2. Liikuntapaikkojen vuorojakoperusteet 
 

Vakiovuorot kesäajalle (1.6.–31.8.) sekä seuraavalle syys- ja kevätkaudelle (1.9.–15.5.) haetaan 
liikuntapalvelujen ilmoittamana ajankohtana touko-kesäkuun aikana. Vakiovuorot luistelukentille 
(1.11.–31.3.) haetaan liikuntapalvelujen ilmoittamana ajankohtana lokakuun aikana.  

Päätökset kesäajan vuoroista tehdään toukokuun loppuun mennessä ja syys- ja kevätkauden 
vuoroista kesäkuun loppuun mennessä. Luisteluvuorojen päätökset pyritään tekemään marraskuun 
alkuun mennessä.  

Varaajalla on oikeus perua varattu vakiovuoro maksutta ennen kauden alkua pätevästä syystä, mikäli 
esimerkiksi ohjaajaa ei löydy.  

Vakiovuorojaossa mahdollistetaan ensisijaisesti lasten ja nuorten liikkuminen ikäryhmälle sopivaan 
kellonaikaan. Lisäksi vuorojaossa huomioidaan tasapuolisuus. Vuorojaon tavoitteena on 
mahdollistaa monipuolinen liikunnan harrastaminen kilpaurheilua unohtamatta. Tarvittaessa 
hakijoiden kanssa keskustellaan ennen vuorojakopäätöstä.  

Juuan kunta pyrkii toteuttamaan urheiluun liittyvät kilpailuvaraukset sekä muut tapahtumavaraukset 
haettuna ajankohtana, ja nämä varaukset voivat aiheuttaa vakiovuorojen peruuntumisia. 

Vuorojakoperusteet eivät koske Juuan kunnan omaa toimintaa (varhaiskasvatus, perusopetus, lukio, 
kansalaisopisto, liikuntapalvelut). 

Hakuajoista tiedotetaan kunnan nettisivuilla, kunnan sosiaalisessa mediassa sekä paikallislehdessä. 
Oikeudet muutoksiin haku- ja päätöksentekoaikatauluissa pidätetään Juuan kunnan 
liikuntapalveluilla. 

Liikunnan harrastuskäytön vuorojaossa noudatetaan seuraavia perusteita tärkeysjärjestyksessä: 

1. Juuan rekisteröityneiden yhdistysten, seurakuntien ja hyvinvointialueen alle 18-vuotiaille 
tarkoitetut harjoitusvuorot 

2. Juuan rekisteröityneiden yhdistysten, seurakuntien ja hyvinvointialueen yli 18-vuotiaille 
tarkoitetut harjoitusvuorot 

3. Työyhteisöjen, yritysten, muiden vapaiden ryhmien sekä ulkopaikkakuntalaisten urheiluseurojen 
harjoitusvuorot 

Myönnettyä vuoroa ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Juuan kunnan lupaa. Yksittäisiä 
vapaana olevia vuoroja voi tiedustella liikuntapalvelujen yhteyshenkilöltä. Jatkossa yksittäiset vapaat 
vuorot ovat nähtävillä sähköisessä tilavarausjärjestelmässä. 

Juuan kunnan liikuntapalveluilla on oikeus pyytää yhdistyksiltä tilastoja ohjattujen ryhmien 
kävijämääristä. 
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3. Hintaryhmät liikunnan harrastus- ja kilpailukäytössä 
 

Liikuntapaikkamaksujen määräytymiseen vaikuttavat varattava tila, tilan käyttötarkoitus sekä 
käyttäjäryhmä.  

Liikuntapaikkamaksut on ryhmitelty ensisijaisesti käyttäjien mukaan. 

Lasku osoitetaan tilan varaajalle/vastuuhenkilölle. Varaajan on aina oltava yli 18-vuotias. 

Hintaryhmä 1: alennettu perushinta 

✓ Alle 18-vuotiaiden harrastusryhmät, joissa järjestäjänä on Juukaan rekisteröitynyt yhdistys, 
hyvinvointialue tai seurakunta 

✓ Alle 18-vuotiaiden harrastusryhmät, joissa järjestäjänä on juukalainen yksityishenkilö tai 
kaveriporukka 

✓ HUOM. Tässä hintaryhmässä kaikkien osallistujien oltava alle 18-vuotiaita, pois lukien 
vastuuhenkilöt tai lasten mukana tulevat vanhemmat 

Hintaryhmä 2: perushinta 

✓ Yli 18-vuotiaiden harrastusryhmät, joissa järjestäjänä on Juukaan rekisteröitynyt yhdistys, 
hyvinvointialue tai seurakunta 

✓ Yli 18-vuotiaiden harrastusryhmät, joissa järjestäjänä on juukalainen yksityishenkilö tai 
kaveriporukka 

Hintaryhmä 3: korotettu perushinta 

✓ Muiden käyttäjien harrastusryhmät, joissa järjestäjänä yritys tai ulkopaikkakuntalainen 
yksityishenkilö tai yhdistys. 

 

3.1 Liikuntasalien käyttö liikunnan harrastuskäytössä 
 

Hintaryhmittelyn mukaan valittavana on tuntiperusteinen kertamaksu (€/tunti/kerta) tai kausimaksu 
(€/tunti/kausi).  

Vuoroja on mahdollista varata myös tuntia pidemmälle ajalle. Varausajan pidentyessä maksu 
muodostuu todellisen varausajan mukaisesti puolen tunnin välein, minimivarausaika on kuitenkin 
aina yksi tunti. 

Liikuntasaleista on mahdollista varata harrastuskäyttöön 1, 2 tai 3 lohkoa. 

Vakiovuorot laskutetaan kolme kertaa vuodessa (tammi-toukokuu, kesä-elokuu, syys-joulukuu). 
Yksittäiset vuorot laskutetaan sovitusti.  

Mikäli varatulla harrastusvuorolla järjestetään urheiluun liittyvä kilpailutapahtuma ja siitä syntyy 
normaalista poikkeavaa siivoustarvetta, vuorosta laskutetaan kilpailukäytön mukaisesti ja tästä 
muutoksesta on ilmoitettava kuusi viikkoa ennen kilpailutapahtuman ajankohtaa. 
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3.2 Liikuntasalien käyttö urheilukilpailuissa 
 

Urheiluun liittyvää kilpailukäyttöä varten on mahdollista varata liikuntasali liikunta-kulttuuritalolta 
tai vanhalta salilta. Liikuntasaleista on mahdollista varata 1, 2 tai 3 lohkoa. Varauksiin sisältyy 
käyttöoikeus pukuhuoneisiin ja mahdolliseen kahviotilaan. 

Käyttömaksu perustuu aiemmin mainittuihin hintaryhmiin, varattavaan tilaan ja on tuntiperustaan 
sidottu. Hinnoitteluun sisällytetään liikuntasalien käytöstä aiheutuneet huolto- ja siivouskulut.  

Urheilukilpailuvaraukset tulee tehdä pääsääntöisesti vähintään kuusi viikkoa ennen tapatumaa. 

3.3 Liikuntasalien käyttö muussa tapahtumakäytössä 
 

Muuta tapahtumakäyttöä varten on mahdollista varata tilaksi liikuntasali liikunta-kulttuuritalolta tai 
vanhalta salilta. Liikuntasaleista on mahdollista varata 1, 2 tai 3 lohkoa. Varauksiin sisältyy 
käyttöoikeus pukuhuoneisiin ja mahdolliseen kahviotilaan. 

Tapahtumakäytöksi lasketaan liikuntatiloissa tapahtuva muu käyttö (esim. konsertit, kokoukset, 
juhlatilaisuudet, näytelmät). Kaikki hinnat ovat varausmaksuja €/h. Koko salin tapahtumavarauksiin 
sisältyy käyttöoikeus pukuhuoneisiin ja mahdollisiin kahviotiloihin. 

Käyttömaksu perustuu varattavaan tilaan ja on tuntiperustaan sidottu. Hinnoitteluun sisällytetään 
liikuntasalien käytöstä aiheutuneet huolto- ja siivouskulut. 

Tapahtumavaraukset tulee tehdä pääsääntöisesti vähintään kuusi viikkoa ennen tapatumaa. 

Tapahtumat, joissa järjestäjänä on Juuan kunta ja jotka toteutetaan yhteistyössä muiden tahojen 
kanssa, yhteistyökumppaneilta ei peritä tilan varauksesta käyttömaksua. Tapahtumaan liittyvästä 
yhteistyöstä ja vastuista sovitaan erillisellä sopimuksella/viranhaltijapäätöksellä. 
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4. Muut sisäliikuntapaikat 
 

Kuntosali 

Kuntosalin käyttöoikeuden voi ostaa enintään 6 kuukauden ajaksi kerrallaan. Käyttöoikeuksia voi 
kuitenkin ostaa aina vain kalenterivuoden loppuun saakka. Kuntosalin kuukausikohtaisella 
käyttöoikeudella käyntikertojen määrää ei ole rajoitettu.  

Kuntosalille on mahdollista hankkia tulevaisuudessa yksittäisiä käyntikertoja. Tämä mahdollistuu 
sähköisen tilavarausjärjestelmän käyttöön ottamisen jälkeen. 

Hintaryhmä Kuntosalin käyttöoikeus 
hinta/kk 

Kuntosalin yksittäiset 
käyntikerrat 

15-18-vuotiaat   

18-75-vuotiaat (*) €/kk (*€/kk)  

Yli 75-vuotiaat   

Työttömät   

Juuan kunnan leirit ja kurssit Kuntosalin käyttö sisältyy 
ilmoitettuun kurssimaksuun 
ryhmälle varatulla ajalla. 

 

EU:n vammaiskortin omaavan 
avustaja (vammaiskortissa A-
merkintä) 

Maksuton  

 

*Alennettuun hintaan ovat oikeutettuja opiskelijat, omaishoitajat, eläkeläiset, EU:n vammaiskortin 
omaavat. Alennettu hinta on – 50 % aikuisten perushinnasta. Alennukseen oikeuttava todistus 
tarkastetaan ostotilanteessa. EU:n vammaiskortilla avustaja pääsee kuntosalille maksutta. 

Jokaisen itsenäisesti kuntosalia käyttävän tulee hankkia kulkutunniste. Ilman kulkutunnistetta 
kuntosalin käyttö on mahdollista ainoastaan Juuan kunnan ohjattuihin ryhmiin osallistuville sekä 
liikuntaneuvonnan asiakkaille, kun asiakas harjoittelee liikunnanohjaajan kanssa.  

Kuntosalilla järjestään myös maksuttomia avointen ovien päiviä.  

Kuntosalin luvatonta käyttöä seurataan pistokokein. Mikäli asiakas käyttää kuntosalia ilman 
vaadittavaa kuntosalin käyttöoikeutta, peritään luvattomasta käytöstä 50 euron tarkastusmaksu.  

Juuan kunnan kuntosalille myönnetään varattuja vuoroja vain Juuan kunnan omille ryhmille (opetus, 
kansalaisopisto, liikuntapalvelut). Juuan kunnan varaamien vuorojen aikana kuntosali on suljettu 
muilta käyttäjiltä. Kuntosali on suljettu muilta käyttäjiltä myös siivouksen aikana. Ajankohdat 
ilmoitetaan kunnan internet sivuilla ja kuntosalin ovessa. Jatkossa ajankohdat näkyvät sähköisessä 
tilavarausjärjestelmässä. 
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Juoksusuora 

Juoksusuoran käyttäminen on mahdollista kuntosalin käyttöoikeuden hankkineille.  

Liikuntapaikkojen vakiovuorojen käyttäjät voivat varata juoksusuoraa omia harjoitusvuoroja varten 
ilman erillistä lisämaksua. Muille käyttäjille juoksusuoran varaaminen harjoituskäyttöön on erikseen 
hinnoiteltu. 

Ampumarata 

Ampuradan käytöstä tehdään erillinen sopimus kuntarakennepalvelujen ja Juuan Ampujien välillä. 
Ampumaradan käytöstä otettava yhteys Juuan ampujiin. 

Vanhan salin nyrkkeilyalue 

Vanhan salin käytöstä tehdään erillinen sopimus kuntarakennepalvelujen ja Kehäkavereiden välillä. 
Vanhan salin nyrkkeilyalueen käytöstä yhteys Kehäkavereihin. 
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5. Ulkoliikuntapaikat 
 

✓ Ulkoliikuntapaikat ovat käytettävissä varattujen vuorojen ulkopuolella vapaasti. Mikäli 
käyttäjä haluaa varmistaa ulkoliikuntapaikan rauhallisen käytön, on ulkoliikuntapaikalle 
tehtävä varaus.  

o Toimijat, joilla on vakiovuoro tai erillinen sopimus kunnan sisäliikuntapaikoille, 
voivat tehdä vuorovarauksia ulkoliikuntapaikoille ilman lisämaksua.  

o Muilta käyttäjiltä ulkoliikuntapaikan varaamisesta omaan käyttöön peritään erillinen 
käyttömaksu. 

✓ Ulkoliikuntapaikan varaamiseen käyttömaksun suuruuteen vaikuttaa aiemmin ilmoitetut 
hintaryhmät.   

✓ Seuraaviin ulkoliikuntapaikkoihin on mahdollista tehdä vuorovaraus liikuntapalvelujen 
yhteyshenkilön kautta:  

o Tulikiviareena 
o Monitoimikenttä 
o Tekonurmikenttä 
o Ilvonlankosken urheilukenttä 
o Ilvolankosken tenniskenttä (huom. tenniskentällä varausvihko) 

Juuan kunnan ulkoliikuntapaikat 

Simpauttajan liikuntapuisto 

• Tulikiviareena (vuoroja varattavissa) kesällä hiekka, talvella jää 
• Monitoimikenttä (vuoroja varattavissa) 
• Tekonurmikenttä (vuoroja varattavissa) kesällä kumirouhe, talvella jää 
• 5-ratainen 60 metrin juoksusuora (ei vuorovarauksia) 
• Ulkokuntoilualue, parkouralue ja neljä erillistä leikkialuetta (ei vuorovarauksia) 

 
Heikkilän kenttä 

Kenttä vapaassa käytössä, ei vuorovarauksia. Kesällä hiekka, talvella jää. 

Hiihtoladut 

Juuan kunnan ylläpitämät hiihtoladut (Kokkokallio, Taivaanpankko, putkilatu) ovat vapaassa 
käytössä. Latujen kunnostusajankohdat voi tarkastaa internetin kautta. Koirahiihtoa varten on 
käytettävissä osa Taivaanpankon hiihtoladusta, koirahiihtoladun osuus on merkattu kylteillä. 
Koirahiihdon aikana myös muut hiihtäjät ovat laduille tervetulleitta. 

Uimarannat 

Juuan kunnan ylläpitämät uimarannat (Nieminen ja Kannas) ovat vapaassa käytössä. Juuan kunnan 
ohjaamien rantauimakoulujen ja vesijumppien aikana muita käyttäjiä pyydetään huomioimaan 
ryhmäläiset, jolloin ranta on varattuna Juuan kunnan liikuntapalveluiden käyttöön. 

Kunto- ja luontopolut 

Vapaassa käytössä. 
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Frisbeegolf-rata 

Taivaanpankolla sijaitseva frisbeegolf-rata on vapaassa käytössä. 

Beach volley kentät 

Beach volley kentät (liikunta-kulttuuritalon piha-alueella ja Niemisellä) vapaassa käytössä. Ei 
vuorovarauksia. 

Ilvolankosken urheilukenttä 

Vapaassa käytössä varattujen vuorojen ulkopuolisina aikoina.  

Ilvolankosken tenniskentät 

Vapaassa käytössä, vuorojen varaaminen mahdollista tenniskentällä olevaan vihkoon. 

6. Juuan kunnan leirit ja kurssit 
 

Hinnat määritellään vuosittain. 

Juuan kunnan omiin ryhmiin tai yksilölliseen ohjattuun toimintaan tulijoilta laskutetaan ainoastaan 
ryhmästä ilmoitettu osallistumismaksu, vaikka toiminta tapahtuisi kunnan maksullisissa 
liikuntapaikoissa. Ryhmästä perittävällä maksulla ko. liikuntapaikan käyttöoikeus sisältyy vain 
ryhmän aikaiseen toimintaan. 

7. Poikkeukset 
 

Mikäli tehdään yksilöllisiä poikkeuksia aiemmin mainittuihin tilanteisiin, niistä päättää 
hyvinvointijohtaja ja asiasta tehdään viranhaltijapäätös. Toistuvista poikkeuksista tehdään päivitys 
tähän asiakirjaan. 


